
UCHWAŁA NR XLI/217/18 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/185/09 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Recz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232) 

art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2203), po uzgodnieniu ze związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli - Związkiem Nauczycielstwa 

Polskiego - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/185/09 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia Re-

gulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Recz, zmienionej uchwałą Nr XLVII/261/14 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 25 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36, poz. 987; z 2014 r. poz. 3084) oraz uchwałą Nr XXII/128/16 Rady 

Miejskiej w Reczu z dnia 29 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3082), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 32 skreśla się wyrazy „Rozdział VIII Dodatek mieszkaniowy”;

2) uchyla się § 33-35.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Pawłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 996


		2018-03-01T09:12:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




